ПРОТОКОЛ №2
 О ДОПУСКЕ ПРЕТЕНДЕНТОВ К УЧАСТИЮ В АУКЦИОНЕ
И ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

Лот №2
с.Ольховый Рог

                                                       29 июня 2017 года,
                                                                                                                              11 часов 00 минут
    Повестка дня:
   1. Рассмотрение принятых организатором аукциона от претендентов на участие в аукционе заявок с прилагаемыми к ним документами, определение их соответствия требованиям законодательства и документации по проведению аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», объявленного на 3 июля 2017 года 11 часов 00 минут.
   2. Установление факта поступления от претендентов на участие в аукционе задатка на основании выписки (выписок) с соответствующего счёта организатора аукциона.

   Присутствовали:
1. Председатель Комиссии:

Болдырев Александр Владимирович - глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
2. Секретарь Комиссии:

Пащенко Ольга Александровна – ведущий специалист
Члены Комиссии:
3. Стецко Галина Николаевна – заведующий сектором экономики и финансов
4. Низкодубова Валентина Ивановна – специалист первой категории

  Отсутствовали : член комиссии Васильченко Вера Васильевна, главный специалист – в отпуске.
       1. Объект торгов: Муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселения »:
            Лот  № 2  - Стройцех, назначение: нежилое, общей площадью – 114,7 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600016:488,

Склад, назначение: нежилое, общей площадью – 46,1 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600016:489,

Стройцех, назначение: нежилое, общей площадью – 302,3 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600016:490,

земельный участок, площадью – 7000 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0600016:498, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, расположенные по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл.Никольская, ул.Российская, 27.
       2. Предмет торгов: Продажа  через  открытый  аукцион  муниципального  имущества, находящегося  в  собственности   муниципального   образования   «Ольхово-Рогское сельское поселение».
       3. Перечень зарегистрированных заявок: По  Лоту  №  2  заявки   на   участие   в аукционе  представлены  следующими  претендентами:
               -  Пархоменко Марина Анатольевна,

       Заявка на участие в аукционе зарегистрирована за № 1, от 09 июня 2017 года,                     в 15 часов 38 минут.

               -  Безручко Анатолий Васильевич,

       Заявка на участие в  аукционе зарегистрирована за № 2, от 20 июня 2017 года,                    в 15 часов 00 минут.

      4.   Перечень отозванных заявок:   Нет.
5.   Перечень заявок, не допущенных к оценке:   Нет.
      6. Задатки вышеперечисленных претендентов на участие в аукционе по Лоту № 2                  по состоянию на 17 часов 00 минут 28 июня 2017 года поступили на расчетный счет организатора аукциона.

 7.   Решение комиссии:
            По Лоту №  2  -  допустить претендентов к участию в аукционе и признать претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»:
               -  Пархоменко Марину Анатольевну,

       Заявка на участие в аукционе зарегистрирована за № 1, от 09 июня 2017 года,                     в 15 часов 38 минут.

               -  Безручко Анатолия Васильевича,

       Заявка на участие в  аукционе зарегистрирована за № 2, от 20 июня 2017 года,                    в 15 часов 00 минут.

	ЗА
	ПРОТИВ
	Болдырев Александр Владимирович _____________________

	вычеркнуть не нужное
	           (Ф.И.О. и личная подпись председателя комиссии)

	ЗА
	ПРОТИВ
	Пащенко Ольга Александровна _________________________

	вычеркнуть не нужное
	(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА
	ПРОТИВ
	Стецко Галина Николаевна_____________________________

	вычеркнуть не нужное
	(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

	ЗА
	ПРОТИВ
	Низкодубова Валентина Ивановна _______________________

	вычеркнуть не нужное
	(Ф.И.О. и личная подпись члена комиссии)

По вопросам повестки заседания Комиссии проголосовали единогласно.